2022年 12月 20日

各     位

会 社 名      トレンドマイクロ株式会社

代表者名  代表取締役社長 エバ・チェン

（コード番号 4704 東証プライム）

（URL http://www.trendmicro.co.jp/）

問合せ先   代表取締役副社長 CFO マヘンドラ・ネギ

（ＴＥＬ．03－5334－3600）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である Trend Micro America, Inc. (米国)より配当を受領することになりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 配当金の概要

 (1) 配当金額：         180百万USドル  （1USドル: 138.79円換算で、24,982百万円）

 (2) 決議日  ：         2022年12月19日 （米国現地時間）

2. 業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は2022年12月期の個別決算において受取配当金 24,982百万円を

営業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2022年12月期連結業績に与える影響はございませ

ん。

以上